10km de Saint Brice Courcelles .
ASEC dimanche 24 mars 2024 - Saint Brice Courcelles ';K
ATHLETISME 282751 kentsel
EFSRA B
Résultats individuels : 10 Km Route
10km000m 10:00
Place Nom prénom (Nat) Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Pl/cat km/h Doss
1 BARRER Francois 32'09" gi 1039877 SEM/93 G-E/051 Dac Reims* 1 18,7 46
2 MOGIN Dorian 32'15" gi 2160077 SEM/97 G-E/054 Us Toul Athletisme 2 186 178
3 PELOTTE Timeo 32'38" gi 1691139 ESM/04 G-E/051 Efs Reims A. * 1 18,4 50
4 BARNES Aurelien 32'49" gi 836983 ESM/02 G-E/051 Efs Reims A. * 2 183 49
5 SOW Pape-ousmane 33'20" gi 1520875 JUM/05 G-E/051 Efs Reims A. * 1 18,0 218
6 MARON Nicolas (Bel) 33'58" ESM/03 Dampicourt 3 17,7 58
7 LECLERC Paul 34'06" gi 1824809 ESM/02 G-E/051 Efs Reims A. * 4 176 64
8 PILON Timothe 34'07" qi 1770120 JUM/06 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 2 176 20
9 VOIGNIER Tristan 34'14" gi 2507138 JUM/05 G-E/051 Efs Reims A. * 3 175 137
10 GAILLOT Hugo 34'33" 2514470 SEM/98 G-E/008 As Sommer 3 17,4 300
11 RAUCOURT Hugo 34'37" B16403C  SEM/96 Epernay Triathlon Pays De Cham 4 17,3 154
12 GERARD Romuald 34'43" gi 110267 M1M/80 H-F/060 Eoa - S/l Ea Creil 1 17,3 81
13 CRISTINA Quentin 34'51" gi 1313157 ESM/04 G-E/051 Efs Reims A. * 5 172 135
14 FELTEN Erwan 34'52" qi 1674670 ESM/03 G-E/051 Efs Reims A. * 6 17,2 230
15 PASTEUR Remi 35'12" gi 440468 M2M/78  I-F/091 Essonne A - S/l Union Sportive De Ris 1 17,0 42
16 MARCASSOLI Julien 35'39" gi 2351296 M2M/79 G-E/051 Dac Reims* 2 16,8 193
17 DUC Simon 35'51" 2558050 MOM/89 G-E/051 Efs Reims A. * 1 16,7 288
18 MAYER Tom 35'54" 1107829 SEM/98 G-E/051 Efs Reims A. * 5 16,7 40
19 ROUHEN-FOREST Mayeul 35'54" 2019816 ESM/02 G-E/051 Efs Reims A. * 7 16,7 47
20 LAMBERT Jordan 35'54" MOM/85 Team Lambert Racing 2 16,7 119
21 COTTON Davy 35'56" gi 1844273 M2M/79 G-E/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees 3 16,7 153
22 AYMARD Nathan 35'57" 1147309  SEM/01 G-E/051 Efs Reims A. * 6 167 70
23 CARLIER Corentin 35'57" MoMm/87 3 16,7 172
24 CLOCHEZ Guillaume 36'01" M1M/80 2 16,7 4
25 QUENARDEL Auralien 36'09" MOM/89 Verti Trail 4 16,6 89
26 ROSSI Raphael 36'21" qgi 2433081 M1M/81 G-E/051 Efs Reims A. * 3 16,5 200
27 MERCIER Anthony 36'27" 1973317 ESM/02 G-E/051 Rc Epernay 8 1655 131
28 VALADES Julien 36'31" 533219 SEM/92 G-E/051 Efs Reims A. * 7 16,4 148
29 FALAIZE Gaetan 36'36" MOM/89 5 16,4 103
30 HUET Corentin 36'40" 2416515 SEM/94 G-E/051 Efs Reims A. * 8 16,4 158
31 LOBET Josselin 36'44" MOM/88 6 163 21
32 PERVEUX Arnaud 36'45" M2M/79 4 16,3 39
33 ROBILLARD Quentin 36'50" 1137232 SEM/94 G-E/051 Efs Reims A. * 9 16,3 168
34 CHOUTEAU Rudy 36'53" 365689 MOM/87 G-E/051 Rc Epernay 7 16,3 83
35 LEGARDIEN Kilian 37'05" 2136282 JUM/06 G-E/051 Efs Reims A. * 4 162 19
36 POHU Sylvain 37'12" M3M/74 1 16,1 37
37 THARASINE Simon 3717 CAM/07 St Thierry 1 16,1 72
38 DELCOURT Dylan 37'22" 2150950 MOM/89 G-E/051 Dac Reims* 8 16,1 28
39 KEMPEN Sebastien 37'26" M3M/74 Asclf Du Crna/est 2 16,0 176
40 LOMBARD-CAITUCOLI 37'28" gi 2515175 CAM/07 G-E/008 Rethel Courir 2 16,0 129
41 GLOUCHKOFF-RADOU Pierre 37'36" gi 1809188 CAM/07 G-E/051 Efs Reims - S/I Esa Witry 3 16,0 214
42 TRECUL Julien 37'41" MOM/88 9 159 202
43 LEGIEDA Guillaume 37'45" 2263989 M1M/83 G-E/051 Efs Reims A. * 4 159 219
44 GERARD Remi 37'50" MOM/85 Zwift Team Foudre 10 159 43
45 LAMALLE Alexis 37'53" SEM/93 10 158 76
46 GONDA Gustave 37'55" gi 1510328 CAM/07 G-E/008 Rethel Courir 4 158 128
47 BEYLOT Fabien 38'00" gi 1761270 M3M/74 G-E/051 Efs Reims A. * 3 158 54
48 LAUMAILLET Aurelien 38'05" 1408109 SEM/94 G-E/051 Efs Reims A. * 11 15,8 223
49 MEDDOUR Hafid 38'05" M1M/80 5 158 33
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50 BORDEYNE Julien 38'06" SEM/96 12 15,7 109
51 MAILLARBAUX Yvan 38'14" M2M/79 Team Maillarbaux Co 5 157 167
52 CADOT Alexandre 38'19" 933692 M1M/80 G-E/008 Rethel Courir 6 15,7 161
53 BAZIN Frederic 38'21" qgi 484445 M3M/74 G-E/008 Les Pieds A La Retourne De Jun 4 15,6 110
54 LOUCHART Sylvain 38'23" M4M/65 84 1 15,6 132
55 BELET Paul 38'25" M1M/80 7 156 112
56 COLLIGNON Damien 38'31" 1653220 M2M/79 G-E/051 Jc Epernay Champagne 6 156 90
57 AGUINAY Sebastien 38'35" 850165 M2M/75 G-E/051 Efs Reims A. * 7 156 221
58 QUENARDELLE Jean-baptiste 38'40" MOM/89 11 15,5 229
59 PILLOUD Yohan 38'42" MOM/85 Spirit Of Run 12 155 240
60 LUCAK Corentin 38'42" 2352368 SEM/97 G-E/051 Spirit Of Run Taissy-competiti 13 155 242
61 SAGEST Antoine 38'43" Mom/87 13 155 134
62 LORAIN Eugenie 38'44" qi 1251672 SEF/00 G-E/051 Efs Reims A.* 1 15,5 187
63 REBECK Julien 38'45" 1835172 SEM/99 G-E/051 Efs Reims A. * 14 155 73
64 PRAT Olivier 38'45" gi 1859601 M3M/71 G-E/051 Dac Reims* 5 155 53
65 BLUM Valentin 38'46" 2620341 SEM/99 G-E/051 Efs Reims A. * 15 155 212
66 QUENTIN Alain 38'51" M1M/84 8 15,4 292
67 TOURNAY Valentin 38'51" SEM/90 Runess 16 154 216
68 LANDINI Damien 38'54" gi 2437888 M3M/73 G-E/051 Efs Reims A. * 6 154 199
69 LABA Cadric 38'54" M1M/81 9 154 9

70 MONET Damien 39'07" qgi 1498289 M3M/74 G-E/051 Rc Epernay 7 15,3 84
71 ANSERMIN Robert 39'20" gi 1220138 M4M/67 H-F/002 Ac Chateau Thierry 2 153 5

72 VAUTIER Damien 39'24" M1M/82 10 152 117
73 WIRTH Remy 39'25" SEM/98 Ettreims 17 152 246
74 PADIEU Louis 39'45" SEM/94 18 151 171
75 COLINET Christophe 39'49" M2M/76 8 151 123
76 VERHOIGNE Hugo 39'53" 2552411 ESM/03 G-E/051 Efs Reims A. * 9 15,0 244
77 MATTER Anthony 39'54" M1M/81 11 15,0 88
78 SEVERIN Pierre 39'58" 2576354 JUM/05 G-E/051 Dac Reims - S/I Club Athletique Villers 5 15,0 237
79 GILLERON Raphaal 40'12" SEM/92 B 19 149 325
80 PAILLARD Sabastien 40'19" MOM/85 14 149 10
81 DESDOUITS Valentin 40'27" SEM/96 20 14,8 208
82 GUIDICI Clament 40'38" SEM/90 Les Foulaes Muizonnaises 21 148 217
83 PUGEAULT Clement 40'41" 1979438 CAM/08 G-E/051 Efs Reims A. * 5 14,7 45
84 PARAPEL Mathis 40'41" 2060451 ESM/03 G-E/008 Rethel Courir 10 14,7 163
85 PRAT Elena 40'42" gi 1517962 JUF/05 G-E/051 Efs Reims A. * 1 14,7 52
86 BISCHOFF Freddy 40'43" 1724219 MOM/87 H-F/080 Amicale Du Val De Somme 15 14,7 44
87 LABOURIER Jean-philippe 40'44" M1M/81 12 14,7 113
88 ZDEB Emilie 40'46" gi 1081653 M1F/83 G-E/008 As Sommer 1 14,7 61

89 PETIT Noe 40'48" 1680021 JUM/06 G-E/008 Rethel Courir 6 14,7 146
90 ROSSETTI Antoine 40'49" 2308230 M1M/81 G-E/008 Rethel Courir 13 14,7 277
91 JACQUINOT Baptiste 40'51" 2531201 SEM/90 G-E/051 Efs Reims A. * 22 14,7 215
92 CHARTON Pascal 40'58" 1216676 M4M/66 G-E/010 Sda Aix-en-othe 3 146 57
93 AGNES Auguste 40'59" ESM/04 11 14,6 80
94 CHARPIN Julien 40'59" MOM/88 16 146 79
95 THIERY Sacha 41'03" 2007084 CAM/08 G-E/051 Efs Reims A. * 6 146 41

96 MAREK Sabastien 41'03" M2M/78 9 14,6 273
97 FOSSIER Antoine 41'05" SEM/91 23 14,6 170
98 MEDINA Bastien 41'07" M1M/83 14 146 75
99 VINCEY Quentin 41'08" MOM/88 17 14,6 93
100 SOVY Ylona 41'09" gi 1236616 ESF/03 G-E/051 Efs Reims A. * 1 14,6 48
101 BOIVIN Gregory 41'10" 2450956 M2M/75 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 10 146 55
102 DENIS Stephane 41'12" 1463403 M4M/69 G-E/051 Rc Epernay 4 146 183
103 HUSSENET Timeo 41'12" 1578105 CAM/08 G-E/051 Dac Reims* 7 146 234
104 REMACLY Noe 41'34" 1631295 CAM/07 G-E/051 Rc Epernay 8 14,4 116
105 VINCENT Yavin 41'39" SEM/96 24 144 1

106 DURA Justine 41'49" qgi 2006634 SEF/01 G-E/051 Efs Reims A. * 2 14,3 139
107 REMY Arthur 41'54" 2225588 CAM/08 G-E/051 Dac Reims - S/I Club Athletique Villers 9 143 235
108 BLACHON Thibault 42'04" M1M/83 a 15 143 111
109 MUTAUX Elias 42'05" CAM/07 10 14,3 107
110 LEFAVRE Rami 42'24" SEM/91 25 142 267

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Francaise d’Athlétisme Page 2 of 6- 26/03/2024 - 17:07



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

METARFI Yoni

KOLB Thomas
BERNARD Auralien
OUVRELOEIL Mathieu
REPPERT Kyllian
CHAUVIN Jean-philippe
LOOSEN Lucille
JEAN Floriane
SORIAT Staphane
HAMI Amar
BULCOURT Louise
CHAPERON Josephine
BATOG Thomas

DE CARVALHO David
SAINT HILAIRE Nicolas
ROUSSERIE Marina
LEFEVRE Herve
BOURDON Christophe
LE GALLOU Tristan
CLAPPIER Fabrice
DE AMORIN Lisa
DEWALEYNE Xavier
TRICQUET Julien
CHATILLON Nicolas
GIRARDIN Rami
MASSON Vincent
MERCIER Patrick
FOURREAUX Maxime
COSSE Olivier
AZZOLA Antoine
BAUDE Emilie
AFONSO Gabriel
BEZAZE Pablo
GRAUPNER Maxime
BRIOIS Jeremy
FAGOT Jean Pascal
ROSSIGNOL Didier
PAIN Benjamin
LEROUX Cyril
LEMARCHAND Emma
BLUM Olivier
LABRUYERE Jose
FROMENT Sabastien
BLOM Nicolas
KOLACZEK Marie
HERBAUT Benoit
BAUDE Emma
GRANDJEAN Thierry
ARTAUX-CHAUDRE Eva
ROCHER FLORES Marie
GARIJO Laurie
BLANCHARD Raphaal
MILHAU Clara

PAYET Nicolas

FREY Deborah
FAILLIOT Baptiste
MOREL Daniel
CHATEL Daniel
CHATILLON Zoe
BACAR Al

BOIVIN Marie

42'27"
42'27"
42'32"
42'33"
42'36"
42'38"
42'49"

q

42'50" qi

42'55"
42'58"

43'00" qi
43'08" qi

43'25"
43'26"
43'33"
43'33"
43'34"
43'45"
43'52"
43'56"
44'04"
44'23"
44'28"
44'49"
44'52"
44'58"
45'05"
45'06"
45'06"
45'07"
45'07"
45'08"
45'08"
45'10"
45'11"
45'20"
45'23"
45'32"
45'43"
45'49"
45'51"
46'17"
46'26"
46'29"
46'43"
46'44"
46'46"
46'47"
46'49"
46'51"
46'54"
46'57"
46'59"
47'00"
47'02"
47'11"
47'13"
47'20"
47'23"
47'27"
47'28"

q

q

q

q

gi

2609892

2245211
2458694
2602621

201544

1480565
2459919
1873733

2620693
1729565
2361906

1112843

1663111

707227

1270537
2612212

2536733
2620404

1129927
A75688C
707223
C37745
2580268
2552412

2246672

1414708

2619216
157068

2338776
2344164
1670667

SEM/94
SEM/00
MOM/88
MOM/85
ESM/03
M1M/81
ESF/02
SEF/90
SEM/90
M4M/66
SEF/99
CAF/07
JUM/05
MOM/86
SEM/92
MOF/85
M2M/78
M3M/73
SEM/91
M4M/69
JUF/06
M3M/72
M2M/78
M1M/84
M1M/82
M1M/82
M3M/71
SEM/99
M3M/73
SEM/93
M1F/84
ESM/04
ESM/04
MOM/89
M1M/84
M4M/69
M3M/70
MOM/85
M1M/83
JUF/06
M3M/72
M2M/77
M3M/73
SEM/97
SEF/01
SEM/90
MOF/87
M4M/69
CAF/08
ESF/04
SEF/00
SEM/91
ESF/04
M1M/82
M2F/79
JUM/06
M3M/71
MeM/57
CAF/07
M3M/71
JUF/06
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I-F/077

G-E/051
G-E/010
G-E/051

G-E/008
G-E/008

G-E/051
G-E/051

G-E/051
G-E/008
G-E/051

G-E/051

G-E/051

G-E/051

G-E/051
G-E/051

G-E/051
G-E/051

G-E/051

G-E/051

G-E/051

G-E/051

G-E/051

G-E/057

G-E/051

G-E/008

G-E/051

G-E/051
G-E/051

Us Nemours St Pierre Athle

Efs Reims A. *
Troyes Omnisports
Efs Reims A. *

Cma Athle - S/I La Macerienne
Cma Athle - S/l La Macerienne
Efs Reims A. *

Frijep Cor. Margny Verdon

Afet Guise
Wse

Jog In Reims
Efs Reims A. *
Rethel Courir

Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A.

Team Mamass
Rc Epernay

Rc Epernay

Rc Epernay

Rc Epernay
Efs Reims A. *

Non Licencia

Dac Reims*
Efs Reims A. *

Enjoy Your Run

Efs Reims A. *

Tos Tri

Rc Epernay

Team Sedan Triathlon
Dac Reims*

Efs Reims A. *

Spirit / Jog In Reims

Dac Reims*
Freyming-merlebach Ac

Efs Reims A. *

Cma Athle - S/I La Macerienne

Dac Reims*

Efs Reims A. *

Dac Reims - S/I Club Athletique Villers

14,1
14,1
14,1
14,1
14,1
14,1
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,9
13,8
13,8
13,8
13,8
13,8
13,7
13,7
13,7
13,6
13,5
13,5
13,4
13,4
13,3
13,3
13,3
13,3
13,3
13,3
13,3
13,3
13,3
13,3
13,2
13,2
13,2
13,1
13,1
13,1
13,0
12,9
12,9
12,8
12,8
12,8
12,8
12,8
12,8
12,8
12,8
12,8
12,8
12,8
12,7
12,7
12,7
12,7
12,6
12,6

105
159
210
236
150
87
182
316
228
65
67
141
138
266
261
62
51
275
211
13
145
151
259
173
104
285
130
269
86
99
165
162
160
85
233
124
222
311
136
16
213
264
74
147
149
268
164
60
189
243
307
251
17
249
15
30
69
68
174
142
56
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172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

BOUCHA Romain
ODANT Mathieu
GUITTON Anatole
JOUNIAUX Victor
CLAVIER Mailys
MORET Maxime
DUBOIS Nicolas
LABOURIER Romain
MAREY Maeva
CLEMENT Antoine
BUAT Kevin
CHRATIEN Romain
BERENGUER Tony
REMACLY Jean-michel
COLOMBI Lucie
ROCHON Bruno
CATTIER Sophie
CERVIN Julien
LAQUILLE Rudy
TARANTINO Vanessa
BOREL Eva

MAES Catherine
AVRARD David
FLAMANT Melanie
SINDIC Corinne (Bel)
BARRET Erika
VERMONT Nicolas
BARAUD Saloma
FOULON Fanny
CIKOWSKI Saverine
LESURE Cyril
DEJANS Lana
BROISSAND HENNECART
PAQUIS Florie
PAQUIS Marc
LEQUEUX Arnaud
PERLOT Adrien
DEGARDIN Berenger
ANDREYTCHENKO Fabienne
VALLOIS Alexandra
BEAUVOIS Melyna
BRACONNIER Jonathan
BANNIER Eric

COLIN Alexandre
LAUPIES Martin
WAHHAM Samy
BOUR Patrick
BAUSMAYER Melissa
POTISEK Adeline
CASTELLO Thibaut
ZOCHOWSKI Olivier
LEFORT Damien
ZOCHOWSKI Vincent
DELABIE Marie

LINET Regis

LAVISSE Gaelle
PIRES DA FONSECA Josa
PILLIN Ulysse
ROSSETTI PETIT Aline
DOS SANTOS Vincent
TOMEZAK Celia

47'32"
47'33"
47'40"
47'42"
47'43"
47'43"
47'50"
47'50"
48'11"
48'18"
48'29"
48'32"
48'34"
48'42"
48'43"
48'52"
48'56"
48'59"
49'02"
49'26"
49'34"
49'46"
49'50"
49'59"
50'12"
50'16"
50'16"
50'17"
50'17"
50'22"
50'23"
50'27"
50'28"
50'30"
50'31"
50'31"
50'48"
50'53"
50'54"
51'00"
51'01"
51'11"
51'15"
51'16"
51'24"
51'31"
51'35"
51'45"
51'58"
52'00"
52'06"
52'40"
52'45"
52'58"
52'59"
53'02"
53'03"
53'20"
53'25"
53'26"
53'29"

q

q

689642

494151

2579037

2207255

1348363
2471598

2298918
1766990

1346855

1862475

2536083

1986496

1848596

1370196

2531200

1186996
2019984
2502429
2168514

2603815

c29027¢

2602043
1391568

MOM/85
SEM/95
MOM/89
Mom/87
MOF/87
SEM/95
SEM/93
Mom/87
SEF/96
SEM/91
M1M/84
SEM/97
MOM/86
M2M/78
MOF/88
Mam/67
M2F/76
M3M/74
M2M/79
M1F/81
SEF/98
M5F/60
M1M/80
MOF/89
M3F/70
MOF/89
M1M/84
SEF/90
M2F/76
M2F/79
M3M/74
ESF/04
ESM/03
M1F/84
MOoMm/87
M2M/77
SEM/92
M2M/78
M5F/64
SEF/98
SEF/90
MOM/86
M2M/78
SEM/98
SEM/94
SEM/96
M5M/60
MOF/86
M3F/70
M2M/75
M3M/74
Mom/87
M3M/70
M2F/76
M4M/66
MOF/87
M5M/61
M1M/80
MOF/88
M5M/60
JUF/05
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G-E/051

G-E/051

G-E/051

G-E/051

G-E/008
G-E/051

G-E/051
G-E/051

G-E/051

G-E/008

G-E/010

G-E/051

G-E/051

G-E/051

G-E/051
G-E/051
G-E/051
G-E/051

G-E/051

G-E/051
G-E/051

Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Epernay Triathlon

Efs Reims A. *

Rc Epernay

Les Pieds A La Retourne De Jun
Efs Reims A. *

Dac Reims*
Amicale Coureurs Ay

Rc Epernay

Grac - S/l Club Athletique Vrignois

Troyes Omnisports

Troyes Omnisports

Jc Epernay Champagne

Efs Reims A. *

Spirit Of Run

Efs Reims A. *

Triathlaon

Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Efs Reims A. *

Spirit Of Run

Team Heubi

Efs Reims A. *
Efs Reims A. *

N

a1 w ©

12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,5
12,5
12,5
12,4
12,4
12,4
12,4
12,3
12,3
12,3
12,3
12,2
12,2
12,1
12,1
12,1
12,0
12,0
12,0
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,8
11,8
11,8
11,8
11,8
11,7
11,7
11,7
11,7
11,6
11,6
11,6
11,5
11,5
11,5
11,4
11,4
11,3
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,2

318
203
326
270
196
95
91
252
101
201
227
78
309
115
133
257
194
23
226
106
66
166
231
155
26
315
29

180
265
250
271
272
280
279
238
317
198
248
63
296
100

293
310
126
34
175
308
302
232
321
197
301
12
295
25
255
276
313
140
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233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293

HERVA Noamie
STANEK Juliette
MOLITOR Chloe
FAILLIOT Sabastien
GAGNEUX Bernard
ANDRE Jean Michel
MEUNIER Antoine
MARTIGNY Angalique
TERRIEN Cloa
BARILLE Angelique
LEMAIRE Kevin
HOUSSAIS Mathias
BINET Garard
LAURENT Benjamin
RENAUDIN Elodie
CAUDRILLIER Lucie
SALMON Marie
LOPES Celine
EMOND Caline
DARGENT Malanie
MOREL Lea

THILLY Savarine
ROBINET Arnaud
LAVENANT Sandrine
ADAM Clemence
MAUDHUY Mathieu
RODRIGUEZ Etienne
MOSER Anne-claire
ROUSSIN Baranice
KUBIAK Axel
DEBEURY Camille
HERIDA Nadir

LE QUAY Thibaut
LAJOIE Sybille
KRYSA Auralie
LAJOIE Justine
BENOIT Anick
SAUVAGE Valerie
AGNEZ Clothilde
PARIS Francois
BRUN Fanny
BARILLE Sebastien
CHERVET Claude
LOISELEUX Emilie
DRUAIS Gilles
MASSON Sandra
RODRIGUEZ Jodie
COLINET Milane
GUILLAUME Mireille
HOUYAUX-QUINAUX Nathalie
FALEMPIN Florian
YUKSEK Akin
FRIEDMANN Fabien
LOBET Amandine
GANTHIER Sylvie
LEVASSEUR Sophie
DENIS Anne-sophie
GONCALVES Marianne
DULUC Andree
VINOT Helene
FERNANDEZ Elodie

53'29"
53'31"
53'40"
53'46"
53'48"
53'58"
53'59"
54'00"
54'16"
54'18"
54'19"
54'31"
54'35"
54'35"
54'36"
54'39"
54'44"
54'47"
54'51"
54'55"
55'01"
55'05"
55'05"
55'10"
55'19"
55'36"
55'52"
55'59"
56'05"
56'18"
56'46"
57'08"
57'10"
57'12"
57'12"
57'25"
57'35"
57'58"
58'00"
58'02"
58'07"
58'11"
58'14"
58'31"
58'44"
58'48"
58'53"
58'54"
58'58"
58'58"
59'12"
59'13"
59'25"
59'26"
59'53"
59'53"
1h00'02"
1h00'42"
1h00'45"
1h00'54"
1h01'28"

q

2176225

1072090

2094693

1756292
1009348

988499

1298615

2546853
1307219

C18786

1791754

489640

2497883

1751761

2618120

M1F/83
SEF/98
M1F/83
M3M/74
M7M/50
MeM/57
MOM/89
M2F/78
SEF/99
M2F/76
SEM/94
SEM/96
M7M/53
SEM/99
SEF/98
M2F/78
M1F/82
M1F/82
M1F/81
M2F/77
SEF/94
M3F/74
M2M/75
M1F/81
JUF/06
SEM/92
SEM/99
M2F/78
MOF/85
CAM/07
SEF/94
M1M/82
MOM/88
SEF/98
SEF/99
SEF/96
M6F/57
M4F/67
M2F/75
M1M/82
SEF/99
M2M/75
M4F/67
M1F/81
M8M/47
M1F/82
SEF/96
MOF/86
M4F/67
M2F/76
M1M/81
CAM/08
M2M/78
MOF/87
M1F/80
MOF/89
M4F/66
M4F/69
M8F/46
SEF/95
M1F/82
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G-E/010

G-E/051

G-E/051
G-E/008

G-E/051

G-E/008

G-E/051
G-E/051

G-E/051

G-E/051

G-E/051

G-E/051

G-E/051

Efs Reims - S/I Esa Witry

Troyes Omnisports

Efs Reims A. *

Triathlaon

Meneuses Et Meneurs D'allure V

Efs Reims A. *
Rethel Courir

Efs Reims A. *

Fadaration Sports Pour Tous
Les Pieds A La Retourne De Jun

Efs Reims A. *
Efs Reims A. *

Team Mamass

Efs Reims - S/I Esa Witry

Jc Epernay Champagne

Spirit Of Run
Rc Epernay

Efs Reims A. *

Efs Reims A. *

—= N —_ —_
oSN wg ©© oo

- N _ O a2 N = _ N = —_ DN = a4 O O W N2 2 aa NN
AN TP oo NNMONMPLD AT aNMNI o TOONN N - 00 ©®

11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,1
11,1
11,1
11,1
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,7
10,6
10,5
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,3
10,3
10,3
10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,1
10,1
10,1
10,1
10,0
10,0
10,0

9,9

9,9

9,9

9,8

97
18
179
31
92
224
322
239
191
96
192
254
32
190
209
247
298
262
297
263
77
206
205
286
120
312
144
303
287
195
59
289
184
108
186
102
314
256

220
294
98
245
282
14
284
143
320
94
122
36
290
281
22
11
241
185
225

188
283
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294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317

MOREAUX-LEMAIRE Adrianna 1h01'29"

ZACCAGNINI Peggy
MEYER Monique
FALEMPIN Amelie
WANNER Lucie
LEVY Fanny
SCHNEIDER Olivier
WACKERS Francis
BARBIEUX Romain
VOILE Manon
DIARD Nicolas
RAVILLON-DIARD Isabelle
RIBOUD Genseric
CASSAYRA Saverine
PRAME Isabelle
FAVARAUX Elia
LEDU Cyrielle
ROLAND Jean-pierre
DRUQOT Dominique
SABBIONI Valerie
AMARAL Malanie
CAVEL Marie

JOLY Jean-marc
HAYNAU Staphanie

1h02'32"
1h02'36"
1h02'41"
1h02'44"
1h03'36"
1h03'37"
1h04'16"
1h04'34"
1h04'52"
1h05'36"
1h05'36"
1h06'42"
1h06'44"
1h07'02"
1h08'46"
1h08'46"
1h09'39"
1h11'56"
1h12'57"
1h13'15"
1h13'19"
1h14'10"
1h25'40"

2612766
2510672

2614975

SEF/95
M2F/77
M7F/50
M1F/82
M1F/83
M3F/73
M3M/71
M8M/47
MOM/86
SEF/96
Mam/67
M4F/68
SEM/99
MOF/85
M4F/66
M2F/76
SEF/92
M3M/71
M6F/56
M2F/75
SEF/98
M4F/69
M6M/57
MOF/86

G-E/051
G-E/051

G-E/051

Foulees Muizonnaises
Jc Epernay Champagne
Jc Epernay Champagne

23
13

15
16

Meneuses Et Meneurs D'allure V 22

Prosecco Running

Csag De Mourmelon
Foulae Muizonnaise

Efs Reims A. *

Us Fismes

33
24
11

50
14

14
25
23

15
26

w

9,8
9,6
9,6
9,6
9,6
9,4
9,4
9,3
9,3
9,2
9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
8,7
8,7
8,6
8,3
8,2
8,2
8,2
8,1
7,0

118
82
27
35
38

204

207

260
253
305
304
323
299
24
258
121
156
114
274
319
291
157
177

Nb de résultats : 317 (213 hommes, 104 femmes)
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